配电机器
自动转换开关电器
BAT系列
62D1-C-0184
• 本资料是为您在选定、购入本公司电气设备、组件时提供参考的信息。
• 在您对本资料记载的商品进行安装、布线施工，操作使用及保养、检查前，请仔细阅读 “使用说明书 ” “用户手册 ”后正确使用。
如使用方法不当，有可能导致死亡或重伤事故。
• 使用本资料时，如有不明白处或需要了解更详细内容时，请向购入的销售店或本公司咨询。

3
BAT系列
概述 /型号说明 /正常工作条件
 � 概述
BAT系列自动转换开关电器 （以下简称为装置） 为 PC级专用型自动转换开关电器， 主要用于交流 50Hz， 额定电压 400V及以
下， 额定工作电流至 630A的两路中性点接地电源系统 （常用电源和备用电源或常用电源和发电电源） 中， 因一路电源发生异常
而进行电源之间的切换， 保证其供电的可靠性和安全性。
装置具有较高的接通分断能力， 既可满足带常规负载的转换， 也可以满足带高感抗或大电机负载转换， 同时由于具有较高的短时
耐受电流能力， 无需特定的 SCPD， 不影响电路内的选择性， 能满足在大容量电源侧的应用。
本装置符合标准 GB/T14048.11-2008 《低压开关设备和控制设备第 6－ 1部分：多功能电器转换开关电器》。
 � 型号说明
B A T 1 2 5 S  -  3 P 0 3 2 D
基本型号
自动电源切换装置
（ATS）
D: 工频电源系统切换用
F: 自家发电系统切换用
额定电流
125AF: 032, 040, 050, 063, 080, 100, 125
250AF: 140, 160, 200, 225, 250
630AF: 315, 350, 400, 500, 630
极数
3P: 3极
4P: 4极
框架
125: 125AF
250: 250AF
630: 630AF
 � 正常工作条件
• 周围空气温度